Extraordinária realizada dia 31 de julho de 2002, APROVOU e eu SANCIONO a 
seguinte, 

LEI 

Art. 1° Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito 
Adicional Especial no Orçamento Geral do Município para o corrente exercício no valor 
de R$ 4.426.555,70 (Quatro Milhões, Quatrocentos e Vinte e Seis Mil, Quinhentos e 
Cinqüenta e Cinco Reais e Setenta Centavos) destinado a execução de projeto de 
execução de sistema de esgotamento sanitário conforme detalhamento a seguir: 

17. Saneamento 
17.512 Saneamento Básico Urbano 
17.512.101 Saneamento Básico 
17.512.101.1.0.31 Sistema de Esgotamento Sanitário